Immane pēm ē q dat histriob.
Donare res suas bystrionib.
viciū est immane non vtus.
s. scitis de talib. q fit frequens fa
ma cū laude qz laudatur pcor i de
fiderijs anime sue et qui iniqua ge
rit bndicē. Idē in psalmo. c. ij.
Bravie deliquit q venatorib. ali
Vi venatorib. dō qd donat.
nāt qre donēt dicāt m. quare
dant venatori. hoc in illo amant in
quo nequissimus ē. hoc in illo pas
cūt. hoc in illo vestiūt ipam neqciā
publicā spectacul. hoim q donat hi
strionib. q donat mētricib. qre do
nāt nūqd nō et ipa homib. donant
non tñ naturā ibi attēdūt opis dei
s. nequiciā opis humani. Idē
Vi venatori. De eodem.
tribuit non homini donat sed
arti nequissime. nam si homo tantū
esset et venator nō esset nō ei donat
honoras in eo viciū nō naturam.

Idē i psalmo. cxlvij. De eod

Udent homies venatores et d
lectatur. vt miseris si se nō cō
rederint. qui em venatore vident et
delectatur videbūt saluatore r otri
stabitur. Idē iero. in psalmo. lx
xxv. De eodem.
Sau venator erat qm pecca
tor erat et penitus nō inuenimus in
scripturis sanctis sanctū aliqūe ve
natorē. piscatores inuenimus san
ctos. Idē ambrosi. in omelia

Si venatori
bus. nota q
venaco. quebam
oppiliua ē et h il
licita ē vt. di. vi.
s. vi. quebā are
naria quebā saltu
osa. arenaria ē cū
quis pugnat in a
rena cū bestia de
tata et ad hoc lo
cat operas suas.
hac q exereet pce
cat mortaliē et q
eā aspicit et q ex
ericeet ifamis ē nisi
grā viriū suarū ex
piendarū ut. ff. d
postul. l. i. s. item
senatus. de hac lo
quitur h. c. r duo
sequētia. et. ij. q.
v. s. verū. saltu
osa ē que fit in fil
uis et saltu. h. c.

Peccator. x.
xij. q. iij. duo.

Si venatori
bus. nota q
venaco. quebam
oppiliua ē et h il
licita ē vt. di. vi.
s. vi. quebā are
naria quebā saltu
osa. arenaria ē cū
quis pugnat in a
rena cū bestia de
tata et ad hoc lo
cat operas suas.
hac q exereet pce
cat mortaliē et q
eā aspicit et q ex
ericeet ifamis ē nisi
grā viriū suarū ex
piendarū ut. ff. d
postul. l. i. s. item
senatus. de hac lo
quitur h. c. r duo
sequētia. et. ij. q.
v. s. verū. saltu
osa ē que fit in fil
uis et saltu. h. c.

Peccator. x.
xij. q. iij. duo.

Si venatori
bus. nota q
venaco. quebam
oppiliua ē et h il
licita ē vt. di. vi.
s. vi. quebā are
naria quebā saltu
osa. arenaria ē cū
quis pugnat in a
rena cū bestia de
tata et ad hoc lo
cat operas suas.
hac q exereet pce
cat mortaliē et q
eā aspicit et q ex
ericeet ifamis ē nisi
grā viriū suarū ex
piendarū ut. ff. d
postul. l. i. s. item
senatus. de hac lo
quitur h. c. r duo
sequētia. et. ij. q.
v. s. verū. saltu
osa ē que fit in fil
uis et saltu. h. c.

Peccator. x.
xij. q. iij. duo.

Si venatori
bus. nota q
venaco. quebam
oppiliua ē et h il
licita ē vt. di. vi.
s. vi. quebā are
naria quebā saltu
osa. arenaria ē cū
quis pugnat in a
rena cū bestia de
tata et ad hoc lo
cat operas suas.
hac q exereet pce
cat mortaliē et q
eā aspicit et q ex
ericeet ifamis ē nisi
grā viriū suarū ex
piendarū ut. ff. d
postul. l. i. s. item
senatus. de hac lo
quitur h. c. r duo
sequētia. et. ij. q.
v. s. verū. saltu
osa ē que fit in fil
uis et saltu. h. c.

Partial text from the adjacent page, including fragments of Latin text and marginal notes.

licita est illiata est ex tpe vt in quadragesima et diebus ieiunio...

De quadragesima. De eodem.

Quid potest ieiunare visceribus et luxuriam venatibus abstinentia a cibis et errare peccatis.

Putatis illud ieiunare. Fratres qui primo dilectio non ad ecclesiam vigilat non beatorum martirum sancta loca perquirat...

Ita ambrosius in libro de officiis. Que sint in libertate seruanda.

Non satis est bene velle sed et bene facere. Non satis est iteque bene facere nisi id ex bono fonte procedat...

Sau venato. rem. dum venator pmanet. ne obiciatur...

De dms cogitare. Quid potest ieiunare. efficaciter ad salutem. Putatis non tñ ei sui debent obedire...

pus. modum. necessitudine. etate. debilitate. obidionem. q diligenter r or...

Domesticos. n exneus indigeret ad mortem r domestici no tuc em...

Alia liberalitas vt prios seminis tui ne despicias si egere eos cognoscas. melius e enim vt tuipse sbuenias tuis quibus pudor e ab alijs...

nebulosam aquam in nubibus aeris. poliz tñ dici q ma...

Velint. na ta q paupibus debet dare alias no. Natura nam omnes stoles...

Donore. de co. di. i. c. i. b. **S**upfluas. ar. xxi. q. iij. c. i. **P**ossimus. qd sit cu nobis necaria subtrahim? ad qd non tenemur. vt. xliij. di. q. i. si tu is facimus omēdādi sum? vt lxi. di. p. simoniam. nam dicit lex qd tūc tenetur prōnū libtus alere qm̄ supelst sibi et deest alij. ff. de lib. agnos. si qd. q. de alimētis. C. de opis lib. l. i. et dic. canō qd in tantum debet dare in quātū sibi possibile est. lxxxij. di. c. i. die g. h. q. possimus. i. q. tūc debemus a te nemur ex pcepto.

Causas. sic. s. l. di. pontoret in fi. et. xi. q. iij. nēo. et xxvi. q. vij. alle gāt. ar. q. ff. de. possit. si homiem. vbi punitur pie. tas. si ibi misericōdia dolo. p. xia fuit. et ē qn̄qz iniusta mi sericōdia vt xx. iij. q. iij. ē iniusta.

Cōfregit. q. xij. q. ij. aurū.

Ingulis. v. num. i. xxiij. q. i. militare.

Omnibus. de misericōdia impenden da.